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     แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 2565)    












            

                                                                                                                        











แบบ ผ.01
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 2565)
องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อกระดาน
	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี  2562
	ปี  2563
	ปี 2564
	ปี 2565
	รวม 5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	1) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
   1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา  
	83
	68,717,200
	96
	104,695,200
	96
	112,333,480
	96
	112,333,480
	96
	112,333,480
	467
	510,412,840

	รวม
	83
	68,717,200
	96
	104,695,200
	96
	112,333,480
	96
	112,333,480
	96
	112,333,480
	467
	510,412,840

	2) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสร้างเสริมความเข้มแข็งของชุมชน
    1.1 แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา 
    1.2 แผนงานการเกษตร
    1.3 แผนงานบริหารทั่วไป
	59
15
5
	19,784,000
886,000

160,000
	63
15
5
	20,692,000
886,000

160,000
	63
15
5
	24,270,400
886,000

160,000
	63
15
5
	24,270,400
886,000

160,000
	63
15
5
	24,270,400
886,000

160,000
	311
75
25
	113,287,200
4,430,000
800,000

	รวม
	79
	20,830,000
	83
	21,738,000
	83
	25,316,400
	83
	25,316,400
	83
	25,316,400
	411
	118,517,200


แบบ ผ.01
	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี  2562
	ปี  2563
	ปี 2564
	ปี 2565
	รวม  5  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	3) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต
    3.1 แผนงานงบกลาง
    3.2 แผนงานสาธารณสุข
    3.3 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
    3.4 แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา
    3.5 แผนงานการศึกษา
    3.6 แผนงานบริหารทั่วไป
    3.7 แผนงานรักษาความสงบภายใน
	4
7
4
6
5
5
10
	5,250,000
270,000
180,000
1,210,000
242,000
3,104,415
540,000
	4
7
5
6
5
5
10
	5,250,000
270,000
230,000
1,210,000
242,000
1,285,000
540,000
	4
7
5
6
5
5
10
	5,250,000
270,000
230,000
1,160,000
242,000
1,285,000
540,000
	4
7
5
6
5
5
10
	5,250,000
270,000
230,000
1,160,000
242,000
1,285,000
540,000
	4
7
5
6
5
5
10
	5,250,000
270,000
230,000
1,160,000
242,000
1,285,000
540,000
	20
35
24
30
25
25
50
	26,250,000
1,350,000
1,100,000
5,900,000
1,210,000
8,244,415
2,700,000

	รวม
	41
	10,796,415
	42
	9,027,000
	42
	8,977,000
	42
	8,977,000
	42
	8,977,000
	209
	46,754,415

	4) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนาวัฒนธรรมประเพณี กีฬา และภูมิปัญญาท้องถิ่น
   4.1 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
   4.2 แผนงานสาธารณสุข
   4.3 แผนงานการศึกษา
   4.4 แผนงานบริหารทั่วไป
   4.5 แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา
   4.6 แผนงานศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ
	2
1

21
3
4
8

	150,000
50,000
5,076,800
40,000
1,100,000
450,000
	2
1
22
3
4
8

	150,000
50,000
5,122,000 40,000
1,100,000
450,000

	2
1
36 

3
4
8

	150,000
50,000
6,061,400 40,000
1,100,000
450,000
	2
1
36
3
4
8

	150,000
50,000
6,151,480 40,000
1,100,000
450,000
	2
1
36
3
4
8

	150,000
50,000
6,151,480 40,000
1,100,000
450,000
	10
5
151
15
20
40
	750,000
250,000
28,563,160
200,000
5,500,000
2,250,000

	รวม
	39
	6,866,800
	40
	6,912,000
	40
	7,851,700
	40
	7,941,480
	40
	7,941,480
	199
	37,513,160


แบบ ผ.01
	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี  2562
	ปี  2563
	ปี  2564
	ปี  2565
	รวม  4  ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	(5) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
     5.1 แผนงานการศึกษา
     5.2 แผนงานอุตสาหกรรมและโยธา
     5.3 แผนงานบริหารทั่วไป
	1
5
2
	70,000
100,000
15,000
	1
5
2
	70,000
1,000,000
15,000
	1
5
2
	70,000
1,000,000
15,000
	1
5
2
	70,000
1,000,000
15,000
	1
5
2
	70,000
1,000,000
15,000
	5
25
10
	350,000
4,100,000
45,000

	รวม
	8
	185,000
	8
	1,085,000
	8
	1,085,000
	8
	1,085,000
	8
	1,085,000
	40
	4,525,000

	6) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมือง – การบริหาร
    6.1 แผนงานการศึกษา
    6.2 แผนงานบริหารทั่วไป
	2
23
	200,000
10,251,000
	2
23
	200,000
10,411,000
	2
23
	200,000
10,411,000
	2
23
	200,000
10,411,000
	2
23
	200,000
10,411,000
	10
115
	1,000,000
51,895,000

	รวม
	25
	10,451,000
	25
	10,611,000
	25
	10,611,000
	25
	10,611,000
	25
	10,611,000
	125
	52,895,000

	7) ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุขและอนามัย
    7.1 แผนงานสาธารณสุขและสาธารณสุขอื่น
	32
	833,310

	32

	998,310
	32
	998,310
	32
	998,310
	32
	998,310
	160
	4,826,550

	รวม
	32
	833,310
	32
	998,310
	32
	998,310
	32
	998,310
	32
	998,310
	160
	4,826,550

	รวมทั้งสิ้น
	307
	118,679,725
	326
	155,066,510
	326
	167,172,590
	326
	167,262,670
	326
	167,262,670
	1,611
	775,444,165
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